

CAVIGAL HANDBALL

2 Rue El Nouzah

06000 NICE

PROJET DE BILAN au 30/06/2018

- *Bilan actif-passif*
- *Compte de résultat*
- *Détail bilan*
- *Détail Compte de résultat*

CABINET CELORIA CASON
2 Rue Gubernatis

06000 NICE

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/06/2018 18			Exercice N-1 31/12/2016 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Concessions, Brevets et droits similaires	648	648		430	430	100.00
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
Installations techniques Matériel et outillage							
Autres immobilisations corporelles	27 408	23 761	3 646		3 646		
Immobilisations en cours							
Avances et acomptes							
Immobilisations financières (2)							
Participations mises en équivalence							
Autres participations							
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières	9 851		9 851	10 642	790	7.43	
Total I	37 907	24 409	13 497	11 071	2 426	21.91	
	Comptes de liaison						
	Total II						
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	520		520		520	
	Avances et acomptes versés sur commandes						
Créances (3)							
Créances usagers et comptes rattachés							
Autres créances	222 129		222 129	16 714	205 415	NS	
Valeurs mobilières de placement							
Instruments de trésorerie							
Disponibilités	99 401		99 401	712	98 689	NS	
Charges constatées d'avance (3)	2 198		2 198	5 281	3 083	58.38	
Total III	324 248		324 248	22 707	301 541	NS	
Comptes de Régularisation	Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	362 154	24 409	337 745	33 778	303 967	899.88	

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 30/06/2018 18	Exercice N-1 31/12/2016 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
FONDS ASSOCIATIFS	Fonds propres				
	Fonds associatifs sans droit de reprise				
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves :				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
	Report à nouveau	62 853	67 461	4 608	6.83
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	39 491	4 608	34 883	757.00
	Autres fonds associatifs				
Fonds associatifs avec droit de reprise :					
Apports					
Legs et donations					
Résultats sous contrôle de tiers financeurs					
Ecarts de réévaluation					
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables					
Provisions réglementées					
Droit des propriétaires					
Total I	23 362	62 853	39 491	62.83	
	Total II				
PROVISIONS ET FONDS DÉDIÉS	Comptes de liaison				
	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement				
Fonds dédiés sur autres ressources					
Total III					
DETTES (1)	Emprunts obligataires				
	Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)	679	34 736	34 057	98.04
	Emprunts et dettes financières divers				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 836	13 381	8 546	63.86
	Dettes fiscales et sociales	32 133	47 592	15 459	32.48
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	4 959	923	4 037	437.55
Instruments de trésorerie					
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance	318 500		318 500	
	Total IV	361 107	96 632	264 475	273.69
	Ecarts de conversion passif (V)				
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	337 745	33 778	303 967	899.88

(1) Dont à plus d'un an

Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

42 607 96 632
679 34 736

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2018 18	Exercice N-1 31/12/2016 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises	22 303		22 303	
Production vendue de Biens et Services	158 952	110 671	48 281	43.63
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation	915 610	479 784	435 826	90.84
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges	32 095	5 046	27 048	535.99
Collectes				
Cotisations	36 810		36 810	
Autres produits	27 741	350	27 391	NS
Total I	1 193 510	595 852	597 658	100.30
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises	15 788	44 713	28 926	64.69
Variation de stock (marchandises)	520	1 420	1 940	136.63
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes	576 055	240 492	335 563	139.53
Impôts, taxes et versements assimilés	13 123	3 050	10 073	330.27
Salaires et traitements	415 769	253 334	162 435	64.12
Charges sociales	122 285	47 930	74 355	155.13
Dotations aux amortissements et aux provisions				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	574	218	356	163.06
Sur immobilisations : dotations aux provisions				
Sur actif circulant : dotations aux provisions				
Pour risques et charges : dotations aux provisions				
Subventions accordées par l'association				
Autres charges (2)	87		87	
Total II	1 143 161	591 158	552 004	93.38
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	50 349	4 694	45 654	972.60
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2018 18	Exercice N-1 31/12/2016 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations				
Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier				
Autres intérêts et produits assimilés	57		57	
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V	57		57	
Charges financières				
Dotations aux amortissements et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées	3 544		3 544	
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	3 544		3 544	
2. Résultat financier (V-VI)	3 488		3 488	
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	46 861	4 694	42 167	898.30
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total VII				
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	7 370	86	7 284	NS
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions				
Total VIII	7 370	86	7 284	NS
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	7 370	86	7 284	NS
Impôts sur les bénéfices (IX)				
Total des produits (I+III+V+VII)	1 193 567	595 852	597 715	100.31
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX)	1 154 075	591 244	562 832	95.19
Solde intermédiaire	39 491	4 608	34 883	757.00
+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs				
- Engagements à réaliser sur ressources affectées				
5. EXCEDENTS OU DEFICITS	39 491	4 608	34 883	757.00

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 30/06/2018 18	Exercice N-1 31/12/2016 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES		430	430	100.00
20500000 LOGICIELS	648	648		
28050000 DOTATIONS LOGICIELS	648	218	430	196.74
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	3 646		3 646	
21810000 INSTALLATIONS GENERALES BACHES	3 791		3 791	
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	22 462	22 462		
21830000 MATERIEL BUREAU ET INFO.	1 155	1 155		
28181000 AMORT. INSTALLATIONS GENERALES	145		145	
28182000 AMORT.MATERIEL TRANSPORT	22 462	22 462		
28183000 AMORT.MAT.BUREAU ET INFO.	1 155	1 155		
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	9 851	10 642	790	7.43
27500000 DEPOT GARANTIE LOYER	9 351	10 642	1 290	12.13
27550000 CAUTIONS VERSEES	500		500	
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	13 497	11 071	2 426	21.91
MARCHANDISES	520		520	
37100000 STOCKS DE MARCHANDISES	520		520	
AUTRES CREANCES	222 129	16 714	205 415	NS
46701000 DEPARTEMENT DES AM	22 000	10 000	12 000	120.00
46702000 VILLE DE NICE	162 000		162 000	
46703000 REGION PACA	25 000		25 000	
46791000 OGCN JEUNES	1 326	1 326		
46870000 DIVERS PROD. A RECEVOIR	11 803	5 388	6 415	119.07
DISPONIBILITES	99 401	712	98 689	NS
51231000 SMC LIVRET A		415	415	100.00
51250000 CAISSE D'EPARGNE	28 326		28 326	
51260000 CAISSE D'EPARGNE LIVRET	71 000		71 000	
53100000 CAISSE		297	297	100.00
58000000 VIREMENTS INTERNES	75		75	
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	2 198	5 281	3 083	58.38
48600000 CHARGES CONSTAT. D'AVANCE	2 198	5 281	3 083	58.38
TOTAL ACTIF CIRCULANT	324 248	22 707	301 541	NS
TOTAL GENERAL	337 745	33 778	303 967	899.88

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 30/06/2018 18	Exercice N-1 31/12/2016 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
REPORT A NOUVEAU	62 853	67 461	4 608	6.83
11000000 EXCEDENT A REPORTER	25 352	20 744	4 608	22.21
11900000 INSUFFISANCE A REPORTER	88 205	88 205		
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	39 491	4 608	34 883	757.00
TOTAL FONDS ASSOCIATIFS	23 362	62 853	39 491	62.83
EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	679	34 736	34 057	98.04
51230000 SMC	679	34 736	34 057	98.04
DETTE FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	4 836	13 381	8 546	63.86
40810000 FOURN. FACT.NON PARVENUES	4 836	13 381	8 546	63.86
DETTE FISCALES ET SOCIALES	32 133	47 592	15 459	32.48
42100000 REM. DUES		7 455	7 455	100.00
42100012 REM DUES TOURRATON RAPHAEL	1 295	1 280	15	1.19
42100013 REM DUES ANTONIO ASIER	1 393	1 280	113	8.85
42100014 REM DUES MONTAVEZ RUBEN	1 393	1 296	97	7.48
42100015 REM DUES PERRONNEAU JORDAN		1 279	1 279	100.00
42100016 REM DUES MORK MARCUS	1 318	1 000	318	31.81
42100018 REM DUES JOLI FLORENT	1 191	700	491	70.18
42100160 SIDIBE Boubacar		1 670	1 670	100.00
42100290 GERVAIS J.BAPTIS		1 650	1 650	100.00
42100370 FERNANDEZ ROURA EDUARD	2 177	1 826	351	19.22
42100390 REM DUES CVETKOVIC		1 179	1 179	100.00
42100410 REM DUES DEL VALLE	1 494	273	1 221	447.46
42100420 REM DUES GUILLERMIN	645		645	
42100440 REM DUES CAMARA	651		651	
42100450 REM DUES REY MORALES	1 207		1 207	
42100460 REM DUES SASTRE POL	1 191		1 191	
42100470 REM DUES ANDRY PIERRE	1 191		1 191	
42100480 REM DUES MATARESE MATTHIEU	1 355		1 355	
43100000 URSSAF DES AM	6 620	19 578	12 958	66.19
43700000 CIRSIC/NOVALIS	6 375	5 641	735	13.02
43740000 CAISSE DE PREVOYANCE AGRR	1 378	295	1 083	367.36
43750000 MUTUELLE	1 259	1 191	68	5.70
AUTRES DETTES	4 959	923	4 037	437.55
46792000 ASBTP JEUNES	923	923		
46860000 CHARGES A PAYER	4 037		4 037	
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	318 500		318 500	
48700000 REP PROD / EXERCICE SVT	318 500		318 500	
TOTAL DETTES	361 107	96 632	264 475	273.69
TOTAL GENERAL	337 745	33 778	303 967	899.88

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2018 18	Exercice N-1 31/12/2016 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES	22 303		22 303	
70711000 VENTES BUVETTE	7 256		7 256	
70721000 VENTES BOUTIQUE	1 360		1 360	
70730000 AUTRES VENTES	13 687		13 687	
PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES	158 952	110 671	48 281	43.63
70600000 cotisations licences		31 868	31 868	100.00
70611000 RECETTES BILLETTERIE EQ1 CHAMP	3 048		3 048	
70612000 RECETTES BILLETTERIE EQ1 CDL	180		180	
70613000 RECETTES BILLETTERIE EQ1 CDF	809		809	
70631000 ABONNEMENTS PARTICULIERS	1 300		1 300	
70653000 DROITS MARKETING LNH LIDL	2 143		2 143	
70663000 SPONSORING COLL PUBLIQUES- DEP	10 000		10 000	
70671000 PARTENARIAT/MECENAT PRIVE	60 390		60 390	
70674000 ECHANGES	33 368		33 368	
70810000 sponsors		63 450	63 450	100.00
70862500 recettes stage tournoi		9 376	9 376	100.00
70862570 recette manif matchs buvettes		5 977	5 977	100.00
70881000 IK COUPE DE LA LIGUE	4 500		4 500	
70882000 RECETTES STAGES JEUNES	43 213		43 213	
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	915 610	479 784	435 826	90.84
74000000 subvention service civique		2 300	2 300	100.00
74010000 SUBVENTION VILLE	739 200		739 200	
74030000 SUBVENTION DEPARTEMENT	108 000		108 000	
74040000 SUBVENTION CONSEIL REGIONAL	52 500		52 500	
74054000 AUTRES SUBVENTIONS (CNDS, SC..)	15 910		15 910	
74400000 subvention commune		421 000	421 000	100.00
74410000 subvention conseil département		42 000	42 000	100.00
74440000 subvention conseil regional		10 000	10 000	100.00
74450000 subvention cnds		3 600	3 600	100.00
74480000 autres subventions		884	884	100.00
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES	32 095	5 046	27 048	535.99
79100000 transfert de ch d'exploitation		2 204	2 204	100.00
79110000 TRANSFT CHARGES AVANTAGES NAT.	15 571		15 571	
79120000 TRANSFERT CHGES IJ CPAM RECUES	16 524	7 250	9 274	127.91
COTISATIONS	36 810		36 810	
75600000 COTISATIONS LICENCES	36 810		36 810	
AUTRES PRODUITS	27 741	350	27 391	NS
75800000 PROD.DIVERS DE GEST.COUR.	13	350	337	96.23
75810000 INDEMNITES PERCUES DE FORMATIO	2 728		2 728	
75821000 MECENAT	25 000		25 000	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	1 193 510	595 852	597 658	100.30
ACHATS DE MARCHANDISES	15 788	44 713	28 926	64.69
60710000 ACHATS BUVETTE	6 249		6 249	
60710100 Achats équipement		28 713	28 713	100.00
60711000 partenariat select		16 000	16 000	100.00
60720000 ACHATS BOUTIQUE	1 277		1 277	
60740000 AUTRES ACHATS	8 262		8 262	

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	30/06/2018 18	31/12/2016 12	Euros	%
VARIATION DE STOCK (MARCHANDISES)	520	1 420	1 940	136.63
60370000 VAR.STOCKS MARCHANDISES	520	1 420	1 940	136.63
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	576 055	240 492	335 563	139.53
60410000 HEBERGEMENT SITE INTERNET	208		208	
60608000 Fournitures administratives		1 243	1 243	100.00
60610000 FOURNITURES NON STOCKABLES	522		522	
60612000 eau		431	431	100.00
60620000 pharmacie		847	847	100.00
60631000 EQUIPEMENTS SPORTIFS/MAILLOTS	27 563		27 563	
60632000 FOURN ENTRETIEN - PETIT EQUIPT	796		796	
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	1 303		1 303	
60650000 PRODUITS PHARMACEUTIQUES	2 372		2 372	
60670000 ACHAT BILLETTERIE	359		359	
61300000 locations diverses		464	464	100.00
61307000 loyer lambda cvetkovic		10 523	10 523	100.00
61309060 loyer citya antonio		9 979	9 979	100.00
61309500 loyer sci res fernandez		15 003	15 003	100.00
61309600 loyer perronneau		3 290	3 290	100.00
61309700 loyer montavez romero		7 909	7 909	100.00
61309800 loyer ginestar		3 975	3 975	100.00
61320000 loyer tourraton wagner		9 720	9 720	100.00
61322000 LOCATIONS AUTRES SALLE MATCH	150		150	
61323001 LOYER LAMBDA CVETKOVIC	4 919		4 919	
61323002 loyer citia antonio	15 822		15 822	
61323003 LOYER FIPM FERNANDEZ	19 183		19 183	
61323004 loyer montavez romero	12 330		12 330	
61323005 LOYER DEL VALLE	4 865		4 865	
61323006 LOYER TOURRATON	13 275		13 275	
61323007 LOYER GUILLERMIN DELVITTO	10 950		10 950	
61323008 LOYER REY SASTRE DEL	18 050		18 050	
61323009 LOYER CENTURY21 MINNE	7 518		7 518	
61328000 AUTRES LOCATIONS IMMOBILIERES	1 350		1 350	
61351000 LOCATION MATERIEL DE TRANSPORT	2 486		2 486	
61400000 CHARGES LOCATIVES ET DE COPROP	14 982		14 982	
61504000 ENTRETIEN ET REPARATION	2 164	261	1 903	729.19
61521000 ent rep biens immobiliers		1 260	1 260	100.00
61554000 ent rep mat transport		962	962	100.00
61600000 assurance		1 724	1 724	100.00
61610000 PRIMES ASSURANCES MULTIRISQUES	594		594	
61630000 PRIMES D'ASSURANCES APPARTEMEN	392		392	
61640000 PRIMES ASSURANCES VEHICULES	1 476		1 476	
61810000 ligue cote d'azur		16 630	16 630	100.00
61810100 comité06		4 705	4 705	100.00
61810200 fffb		14 742	14 742	100.00
61810300 FSE SPORT ADAPTE		70	70	100.00
61811000 ABONNEMENTS/DOCUMENTATION	180		180	
61813000 frais d'organisation		10 419	10 419	100.00
61830000 frais de stage		539	539	100.00
61831000 frais de formation		2 013	2 013	100.00
61850000 FRAIS FORMATION COLLOQUE SEMIN	4 600		4 600	
62150000 frais d'arbitrage amendes		3 442	3 442	100.00
62150100 frais medicaux kine medecin		3 522	3 522	100.00
62152000 arbitres n1		2 913	2 913	100.00
62210000 commissions nv joueurs		3 560	3 560	100.00

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2018 18	Exercice N-1 31/12/2016 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
62220000 COM ET COURTAGES ARCHE SPORT	7 014		7 014	
62221000 COM ET COURTAGES	900		900	
62261000 HONORAIRES JURIDIQUES	720		720	
62262000 HONORAIRES MEDICAUX	1 282		1 282	
62263000 HONORAIRES AGENTS SPORTIFS	4 268		4 268	
62264000 HONORAIRES COMPTABLES	9 832		9 832	
62265000 HONORAIRES CAC	5 232		5 232	
62267000 HONORAIRES AUTRES	608		608	
62270000 FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX	50	50		
62280000 honoraires comptables		7 303	7 303	100.00
62280100 honoraires cac		3 740	3 740	100.00
62281000 honoraires divers		7 276	7 276	100.00
62290000 ECHANGES	33 368		33 368	
62300000 FRAIS DE COMMUNICATION	4 956		4 956	
62340000 pub public rel public		6 710	6 710	100.00
62510000 déplacements club		22 157	22 157	100.00
62511000 VOYAGES DEPLACT EQUIPE 1ERE	67 712		67 712	
62512000 VOYAGES DEPLACT AUTRES EQUIPES	9 748		9 748	
62514000 IK EQUIPE 1	37 561		37 561	
62515000 IK AUTRES EQUIPES	32 765		32 765	
62519000 déplact équipe jeunes -18		1 143	1 143	100.00
62520000 déplacement équipe 1ere		46 769	46 769	100.00
62521000 STAGES EQUIPE PROFESSIONNELLE	2 022		2 022	
62522000 AUTRES STAGES	34 866		34 866	
62551000 FRAIS DE DEMPENAGEMENT EQ 1	55		55	
62561000 MISSIONS - EQUIPE 1ERE	15 984		15 984	
62562000 MISSIONS - ADMINISTRATIF	4 612		4 612	
62563000 MISSIONS - PT DIRIGEANTS	15 839		15 839	
62570000 RECEPTIONS	5 763	11 287	5 524	48.94
62600000 frais postaux et télécom		1 067	1 067	100.00
62610000 AFFRANCHISSEMENTS	474		474	
62620000 TELEPHONE INTERNET	1 585		1 585	
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILE	1 068	2 845	1 777	62.47
62811000 FRAIS ARBITRES ET DEL EQ 1	26 850		26 850	
62812000 FRAIS ARBITRES ET DEL AUTRE EQ	8 541		8 541	
62832000 FRAIS ORGANISATION MATCH	5 900		5 900	
62850000 LICENCES-AFF EQ LIGUE COMITE06	34 838		34 838	
62861000 FRAIS MUTAT° NAT FFHB LIG COMI	6 400		6 400	
62862000 FRAIS MUTAT° ETRANGERS EHF IHF	10 560		10 560	
62871000 COTISATION LNH	12 010		12 010	
62873000 AUTRES COTISATIONS (FFHB...)	4 263		4 263	
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	13 123	3 050	10 073	330.27
63130000 TAXE FORMATION CONTINUE	7 350		7 350	
63330000 uniformation		3 050	3 050	100.00
63380000 IMPOTS TAXES ET VERSMT ASS REM	5 773		5 773	
SALAIRES ET TRAITEMENTS	415 769	253 334	162 435	64.12
64110000 ijss		4 696	4 696	100.00
64111000 SALAIRES APPOITMT. EQUIPE 1ERE	340 524		340 524	
64111100 remuneration equipe 1		150 209	150 209	100.00
64112000 SALAIRES APPOINTT AUTRES SALAR	17 360		17 360	
64120000 INDEMNITES ENTRAINEURS		36 020	36 020	100.00
64130000 indemnités joueurs		64 550	64 550	100.00
64132000 PRIMES IND JOU AUTRES SALARIES	25 525		25 525	

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2018 18	Exercice N-1 31/12/2016 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
64141000 IJSS	13 110		13 110	
64143000 AVANTAGES DIVERS -AN- EQ 1ERE	15 571		15 571	
64145000 INDEMNITES TRANSACTNELLES EQ1	3 679	7 250	3 571	49.26
CHARGES SOCIALES	122 285	47 930	74 355	155.13
64510000 urssaf		27 304	27 304	100.00
64511000 COTISATIONS URSSAF EQ 1	77 590		77 590	
64512000 COTISATIONS URSSAF AUTRES SAL.	3 352		3 352	
64521000 COMPLEMENTAIRE SANTE EQUIPE 1	3 139		3 139	
64530000 CIRSIC NOVALIS TAITBOUT		11 915	11 915	100.00
64531000 CAISSE DE RETRAITE EQUIPE 1	20 750		20 750	
64532000 CAISSE RETR. COMPL.AUTRES SAL.	1 016		1 016	
64540000 POLE EMPLOI		7 810	7 810	100.00
64550000 mutuelle		901	901	100.00
64551000 COT PREVOYANCES EQ 1	976		976	
64552000 CAISSE PREVOYANCE AUTRES. SAL.	46		46	
64751000 MEDECINE DU TRAVAIL EQUIPE 1	2 146		2 146	
64752000 MEDECINE DU TRAVAIL AUTRES SAL	116		116	
64811000 INTERRESSEMENT PEE	10 982		10 982	
64813000 AUTRES CHARGES EQUIPE 1	2 173		2 173	
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	574	218	356	163.06
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELL.	574	218	356	163.06
AUTRES CHARGES	87		87	
65800000 CHARGES DIV.GEST.COURANTE	87		87	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	1 143 161	591 158	552 004	93.38
RESULTAT D'EXPLOITATION	50 349	4 694	45 654	972.60
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	57		57	
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	57		57	
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	57		57	
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	3 544		3 544	
66150000 INTERETS DES COMPTES DEBITEURS	3 544		3 544	
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES	3 544		3 544	
RESULTAT FINANCIER	3 488		3 488	
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	46 861	4 694	42 167	898.30
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	7 370	86	7 284	NS
67121000 PENALITES AMENDES INSTANCES SP	2 063	86	1 977	NS
67200000 CHARGES SUR EX. ANTERIEURS	5 307		5 307	
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	7 370	86	7 284	NS
RESULTAT EXCEPTIONNEL	7 370	86	7 284	NS

